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SEÑOR   

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ROSAS - CAUCA 

E.    S.     D.  

 

 

REFERENCIA           : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA   

DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DEMANDADO   : JESUS MOSQUERA TRUJILLO 

RADICADO   : 2020-00045-00 

ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº      069176100015626 
 

 
 

 

Desde Hasta

24-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

1.808.400,00$                                

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170255007

CAPITAL 1.808.400,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 221.429,00$           

INTERESES MORATORIOS 218.778,00$           

INTERESES MORATORIOS  10/07/2020 AL 23/08/2021 480.247,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
 24/08/2021 AL 31/05/2023 1.106.517,00$        

OTROS CONCEPTOS 7.866,00$                

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 3.843.237,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº      069176100019786 
 

 
 

 

CAPITAL : 1.808.400,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.808.400,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

24-ago-2021 31-ago-2021 8 2,16 10.392,27$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 38.858,00$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 39.896,32$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 39.038,84$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 40.340,13$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 41.251,11$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 38.609,34$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 43.143,15$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 43.062,53$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 46.039,60$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 46.114,20$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 49.706,89$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 51.879,23$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 53.121,75$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 57.485,27$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 58.275,69$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 64.562,89$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 67.365,91$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 63.673,76$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 72.037,61$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 70.957,10$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 70.706,18$               

TOTAL 1.106.517,76$           

Desde Hasta

24-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

7.000.000,00$                                

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170315115

CAPITAL 7.000.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.195.194,00$        

INTERESES MORATORIOS 638.499,00$           

INTERESES MORATORIOS  10/07/2020 AL 23/08/2021 1.786.935,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 24/08/2021 AL 31/05/2023 4.283.136,00$        

OTROS CONCEPTOS 65.291,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 14.969.055,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº 4481860003736441  
 

 
 

 

CAPITAL : 7.000.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

24-ago-2021 31-ago-2021 8 2,16 40.226,67$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 150.412,50$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 154.431,67$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 151.112,50$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 156.149,58$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 159.675,83$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 149.450,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 166.999,58$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 166.687,50$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 178.211,25$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 178.500,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 192.406,67$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 200.815,42$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 205.625,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 222.515,42$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 225.575,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 249.911,67$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 260.761,67$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 246.470,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 278.845,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 274.662,50$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 273.691,25$              

TOTAL 4.283.136,67$           

Desde Hasta

24-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

3.092.190,00$                                

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860003736441

CAPITAL 3.092.190,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 115.091,00$           

INTERESES MORATORIOS 422.025,00$           

INTERESES MORATORIOS  10/07/2020 AL 23/08/2021 789.363,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
 24/08/2021 AL 31/05/2023 1.892.038,00$        

OTROS CONCEPTOS 86.674,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 6.397.381,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 3.092.190,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.092.190,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

24-ago-2021 31-ago-2021 8 2,16 17.769,79$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 66.443,43$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 68.218,87$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 66.752,65$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 68.977,74$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 70.535,43$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 66.018,26$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 73.770,63$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 73.632,77$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 78.723,29$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 78.850,85$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 84.994,00$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 88.708,49$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 90.833,08$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 98.294,28$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 99.645,82$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 110.396,34$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 115.189,23$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 108.876,01$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 123.177,39$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 121.329,81$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 120.900,76$              

TOTAL 1.892.038,91$           
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